
UCHWAŁA NR 57/XI/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 
594. z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 roku poz. 1356 z późn. zm. ) oraz art. 10 ust. 1-4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2012 roku poz. 124 z późń. zm.) Rada Gminy Konopiska 
uchwala:

§ 1. W Uchwale nr 28/VI/2015 Rady Gminy Konopiska z dnia 29 stycznia 2015 r., w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: w załącznik nr 1 pkt. X. Wyszczególnienie środków finansowych 
przewidzianych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 
2015 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 0BE77377-49A0-4512-8D34-515CB7F5AC38. Podpisany Strona 1



           Załącznik nr 1 

              do Uchwały nr 57/XI/2015 

Rady Gminy w Konopiskach  

                 z dnia 19 czerwca  2015r 

 
 

X. WYSZCZEGÓLNIENIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEWIDZIANYCH NA REALIZACJĘ 

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW UZALEŻNIEŃ 

NA ROK 2014: 

1. Wynagrodzenia realizatorów programu – 70 000,00 zł: 

- asystent rodziny - 6 m-c x 2 300,00 zł = 13 800,00 zł 

- psycholog - 12 m-c x 330,00 = 3 960,00 zł 

- psycholog dziecięcy – 2 000,00zł 

- trenerzy terapii ds. uzależnień i przemocy w rodzinie - 2 trenerów x 7 000,00 = 14 000,00 zł 

- instruktor sportu – 12 m-c x 1 000,00 = 12 000,00 zł 

- pełnomocnik - 12 m-c x 385,00 zł = 4 620,00 zł 

- pracownik obsługujący czynności administracyjne komisji -  12 m-c x 245,00 = 2 940,00 zł 

- wynagrodzenie członków GKRPA – ( 150,00 zł x 7 członków x 12 m-c) – 12 600,00 zł 

- inne (np. przeprowadzanie wywiadów środowiskowych, radca prawny, inne umowy 

cywilnoprawne) – 4 080,00 zł  

2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne oraz na fundusz pracy) –  

2 000,00 zł  

3. Opłaty sądowe  - 1 000,00 zł 

4. Opracowywanie ekspertyz sądowych – 6 000,00 zł 

5. Szkolenia ( członków GKRPA, Pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych, 

sprzedawców napojów alkoholowych, innych realizatorów programu) – 2 500,00 zł 

6. Podróże służbowe – 1 000,00 zł 

7.  Organizacja spotkania wigilijnego dla osób zagrożonych problem uzależnienia oraz osób 

korzystających z punktu konsultacyjnego w celu promocji postaw abstynenckich – 

12 000,00 zł 

8. Dofinansowanie dożywiania dla dzieci z rodzin zagrożonych problemem uzależnień 

i przemocy w pozalekcyjnych działaniach profilaktycznych  - 130 dzieci x 100,00 zł = 

13 000,00 zł 

9. Dofinansowanie do spotkań promujących trzeźwość w lokalnych środowiskach -  

12 sołectw x 500,00 zł =  6 000,00 zł.  

10. Dofinansowanie do działań mających na celu promocje postaw abstynenckich wśród 

dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych  – 8 placówek x 500,00 zł =  4 000,00 zł. 

11. Koszty utrzymania i remontu punktu konsultacyjnego (opłata za media, opłaty 

remontowe, zakup wyposażenia, materiałów biurowych, środków czystości, opłaty pocztowe  

i innych) – 5 000,00 zł 

12. Dofinansowanie do zakupu publikacji w Gminnej Bibliotece Publicznej – 3 000,00 zł 

Id: 0BE77377-49A0-4512-8D34-515CB7F5AC38. Podpisany Strona 1



13. Dofinansowanie do zakupu kalendarzy ze zdjęciami z konkursu zorganizowanego wśród 

uczniów Gimnazjów z terenu Gminy Konopiska  – 4 000,00 zł 

14. Dofinansowanie do Integracyjnego Dnia Dziecka organizowanego w celu integracji  wśród 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy Konopiska – 1 200,00 zł  

15. Dofinansowanie do zakupu oraz montażu sprzętu sportowego dla dzieci  i młodzieży z 

terenu Gminy Konopiska – 28 000,00 zł 

16. Dofinansowanie do programu profilaktycznego „ Żyję zdrowo, myślę zdrowo” 

organizowanego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Konopiska – 1 000,00 zł 

17. Dofinansowanie do działań profilaktycznych organizowanych na terenie Gminy Konopiska 

wg konkursu ofert – 14 169,31 zł. 

18. Dofinansowanie do wyjazdów dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu Gminy Konopiska 

5 osób x 650,00 – 3 250,00zł 

 19. Dofinansowanie do wyjazdów dzieci i młodzieży z terenów Gminy Konopiska jako zajęcia 

alternatywne dla 6zagrożeń społecznych na warsztaty cykliczne do Ośrodka Apostolstwa 

Trzeźwości w Zakroczymiu 2 wyjazdy x 1 500,00 zł – 3 000,00 zł 

20. Dofinansowanie do zakupu nagród dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Konopiska – 

11 050,00 zł 

 

Planowane środki na realizację programu w 2015 roku – 191 169,31 zł.  

 

 

 

Id: 0BE77377-49A0-4512-8D34-515CB7F5AC38. Podpisany Strona 2




